Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Qa giornata attivita esordienti PD-RO Nord

50 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Domenica 09/05/2010 ore 15:34

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BASSINI BEATRICE
CARRARO JASMINE
ROMANIN AGNESE
MANTOVAN ELISA
GUARIENTO AMANDA
FANIA CRISTINA

SMANIA FRANCESCA
NASCI CECILIA
CARPANELLI VALENTINA
FINATO GIADA
BOLOGNESI LUCREZIA
BIMBATI BIANCA

PECCHIELAN LINDA
TONELLO MARTA
CORAZZA ROBERTA
GIACOBBO GLORIA
MENGOLI CHIARA
TUMIATTI SARA

BALDAN SARA
BENETTIN ANNA
BRAGA AURORA
FERRARI SILVIA
FANTINATO SOFIA
TONIOLO ROBERTA

MASON GIORGIA
CAPPELLATO CHIARA
TOSATO GIULIA
TRONCON MARTINA
BROTTO ELEONORA
FRATTI ALESSIA

Serie

Anno
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RISULTATI

Foglion. 1
12/10/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

2MILA s.s.d. ar.l.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
a.s.d. ROVIGONUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
2MILA s.s.d. ar.l.

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
a.s.d. ROVIGONUOTO

Tempo

00:37.0
00:38.3
00:38.4
00:41.0
00:41.8
00:42.3

00:35.4
00:35.5
00:35.9
00:36.5
00:37.2
00:37.3

00:33.8
00:34.1
00:34.8
00:34.9
00:35.1
00:35.6

00:33.0
00:33.5
00:33.7
00:34.4
00:34.8
00:35.0

00:29.3
00:31.3
00:31.5
00:32.1
00:32.3
00:32.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

